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CadetCadet
Document 5

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Kart Mag Cadet

Chrono (CH)

Résultats 

ASK Varennes Apex Timing

Varennes (AUV)  21-24/07/2016
Page 1 / 1

Départ : 23/07 - 09:00:28 84,17 Km/h1:04.151N°622 GARCIN AlexisMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 18°C        Piste : Mo uillée

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Te mps Ecart Interv. Tour

1 622 GARCIN Alexis Zanardi Villars/Auvergne 17.812 25.035 21.304 1:04.151 5

2 628 LEGER Dylan OTK Ancenis/BPL 17.674 25.172 21.424 1:04.270 0.119 0.119 7

3 625 GRASSET Téo Zanardi Villars/Auvergne 17.862 25.245 21.353 1:04.460 0.309 0.190 5

4 601 IMBOURG Thomas CRG Rosny/IDF 17.833 25.235 21.514 1:04.582 0.431 0.122 6

5 617 GAZIL Ugo Zanardi Lyon KMC/R.A. 17.919 25.229 21.448 1:04.596 0.445 0.014 5

6 610 FRAYSSE Kilian Zanardi Sens-Paris/IDF 17.870 25.140 21.599 1:04.609 0.458 0.013 4

7 619 REBEYROLLE Valentin CRG Limoge/Limousin 17.728 25.407 21.553 1:04.688 0.537 0.079 7

8 608 COCHET Mathéo Zanardi Lyon KMC/R.A. 17.860 25.248 21.585 1:04.693 0.542 0.005 6

9 633 SPENLE Evan CRG Brétigny/IDF 17.962 25.249 21.540 1:04.751 0.600 0.058 6

10 635 HADJAR Isack Zanardi Angerville/IDF 17.916 25.273 21.579 1:04.768 0.617 0.017 5

11 621 DURY Sasha CRG Villars/Auvergne 17.899 25.160 21.808 1:04.867 0.716 0.099 7

12 624 GOETHE Benjamin CRG Bar sur Loup/PACAC 17.819 25.377 21.713 1:04.909 0.758 0.042 5

13 643 QUESADA Lucas OTK Lyon KMC/R.A. 17.755 25.492 21.927 1:05.174 1.023 0.265 5

14 637 VERDIER Enzo Sodi L'Enclos/BFC 17.926 25.478 21.852 1:05.256 1.105 0.082 4

15 642 FEL-ASTORG Mattéo OTK Aurillac/Auvergne 17.887 25.491 21.896 1:05.274 1.123 0.018 7

16 606 HÉBERT Andréas CRG Côte d'Opale/NP 17.933 25.538 21.872 1:05.343 1.192 0.069 6

17 632 MAVRIDORAKIS Andrea CRG Villars/Auvergne 18.062 25.624 21.835 1:05.521 1.370 0.178 7

18 640 BERNARD Antonin OTK Pays de Gex/BFC 18.053 25.512 22.015 1:05.580 1.429 0.059 7

19 629 DUMAS Killian Annemasse/RA 18.056 25.882 21.971 1:05.909 1.758 0.329 6

20 644 BELHAIRE Kilian CRG Normand/Normandie 18.285 25.838 21.886 1:06.224 2.073 0.315 4

21 641 BOURGADE Sarah Sodi Varennes/Auvergne 18.157 26.105 22.135 1:06.397 2.246 0.173 7

22 623 GOETHE Oliver CRG Bar sur Loup/PACAC 18.077 26.132 22.279 1:06.488 2.337 0.091 6

23 639 PEUGEOT Luca Tony Chalon/BFC 18.190 26.377 22.505 1:07.072 2.921 0.584 6

24 638 DUFOUR Maxime OTK Salon/PACAC 18.321 26.662 22.319 1:07.302 3.151 0.230 4

25 609 GALLACIO Léo CRG Pays de Gex/BFC 18.884 26.801 23.208 1:08.893 4.742 1.591 5

26 631 HAYWARD Eliot Zanardi Salon/PACAC 19.027 26.847 23.051 1:08.925 4.774 0.032 4

27 636 MONEL Maxime Zanardi Varennes/Auvergne 18.698 28.271 23.166 1:10.135 5.984 1.210 3

Non classés
603 DAVID Hadrien Brétigny/IDF Pas de temps
626 BERNIER Victor Sodi Ancenis/BPL Pas de temps
634 MICHEL Victor CRG Villars/Auvergne Pas de temps
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CadetCadet Pour information, sans valeur officielle

Kart Mag Cadet

Chrono (CH)

Best Sectors Analysis 

ASK Varennes Apex Timing

Varennes (AUV)  21-24/07/2016

Le PCS B.NAVARRO ...................................

S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 628 17.674 1 622 25.035 1 625 21.292 1 622 GARCIN Alexis 1:04.062 1:04.151 0.089

2 601 17.688 2 610 25.140 2 622 21.304 2 625 GRASSET Téo p 1:04.147 1:04.460 0.313

3 625 17.690 3 621 25.160 3 628 21.424 3 628 LEGER Dylan p 1:04.270 1:04.270

4 617 17.703 4 625 25.165 4 617 21.448 4 617 GAZIL Ugo p 1:04.380 1:04.596 0.216

5 622 17.723 5 628 25.172 5 608 21.508 5 601 IMBOURG Thomas p 1:04.437 1:04.582 0.145

6 619 17.728 6 617 25.229 6 601 21.514 6 608 COCHET Mathéo p 1:04.562 1:04.693 0.131

7 643 17.755 7 601 25.235 7 633 21.540 7 610 FRAYSSE Kilian 1:04.609 1:04.609

8 635 17.767 8 608 25.248 8 619 21.553 8 635 HADJAR Isack p 1:04.619 1:04.768 0.149

9 624 17.805 9 633 25.249 9 635 21.579 9 619 REBEYROLLE Valentin p 1:04.688 1:04.688

10 608 17.806 10 635 25.273 10 610 21.599 10 633 SPENLE Evan p 1:04.692 1:04.751 0.059

11 610 17.870 11 624 25.377 11 637 21.634 11 621 DURY Sasha p 1:04.803 1:04.867 0.064

12 642 17.887 12 619 25.407 12 624 21.713 12 624 GOETHE Benjamin 1:04.895 1:04.909 0.014

13 621 17.899 13 637 25.478 13 621 21.744 13 643 QUESADA Lucas p 1:05.020 1:05.174 0.154

14 633 17.903 14 642 25.491 14 643 21.773 14 637 VERDIER Enzo 1:05.038 1:05.256 0.218

15 637 17.926 15 643 25.492 15 632 21.835 15 642 FEL-ASTORG Mattéo p 1:05.274 1:05.274

16 606 17.933 16 640 25.512 16 606 21.842 16 606 HÉBERT Andréas 1:05.313 1:05.343 0.030

17 632 17.941 17 606 25.538 17 644 21.886 17 632 MAVRIDORAKIS Andrea p 1:05.400 1:05.521 0.121

18 640 18.017 18 632 25.624 18 642 21.896 18 640 BERNARD Antonin p 1:05.432 1:05.580 0.148

19 629 18.056 19 629 25.708 19 640 21.903 19 629 DUMAS Killian p 1:05.735 1:05.909 0.174

20 623 18.077 20 644 25.838 20 641 21.960 20 644 BELHAIRE Kilian 1:05.918 1:06.224 0.306

21 641 18.157 21 641 25.913 21 629 21.971 21 641 BOURGADE Sarah 1:06.030 1:06.397 0.367

22 639 18.190 22 623 26.132 22 638 22.254 22 623 GOETHE Oliver p 1:06.466 1:06.488 0.022

23 644 18.194 23 639 26.260 23 623 22.257 23 639 PEUGEOT Luca p 1:06.793 1:07.072 0.279

24 638 18.321 24 638 26.619 24 639 22.343 24 638 DUFOUR Maxime 1:07.194 1:07.302 0.108

25 631 18.606 25 609 26.801 25 631 22.961 25 631 HAYWARD Eliot 1:08.414 1:08.925 0.511

26 609 18.673 26 631 26.847 26 636 22.994 26 609 GALLACIO Léo p 1:08.487 1:08.893 0.406

27 636 18.698 27 636 28.186 27 609 23.013 27 636 MONEL Maxime p 1:09.878 1:10.135 0.257
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CadetCadet Pour information, sans valeur officielle

Kart Mag Cadet

Chrono (CH)

Analyse 

ASK Varennes Apex Timing

Varennes (AUV)  21-24/07/2016

Le PCS B.NAVARRO ...................................

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°601   IMBOURG Thomas
1 18.675 26.368 22.108 1:07.151

2 18.192 25.885 21.866 1:05.943

3 18.028 25.610 21.759 1:05.397

4 17.966 25.475 21.685 1:05.126

5 17.881 25.326 21.804 1:05.011

6 17.833 25.235 21.514 1:04.582

7 17.688 25.557 21.656 1:04.901

N°606   HÉBERT Andréas
1 18.711 27.007 22.688 1:08.406

2 18.581 26.566 22.085 1:07.232

3 18.277 25.698 22.372 1:06.347

4 18.259 25.896 22.145 1:06.300

5 18.010 25.673 21.842 1:05.525

6 17.933 25.538 21.872 1:05.343

N°608   COCHET Mathéo
1 18.716 26.620 22.459 1:07.795

2 18.032 25.698 22.205 1:05.935

3 18.065 25.698 21.997 1:05.760

4 18.018 27.116 21.656 1:06.790

5 17.880 25.495 21.666 1:05.041

6 17.860 25.248 21.585 1:04.693

7 17.806 25.454 21.508 1:04.768

N°609   GALLACIO Léo
1 19.810 28.566 23.416 1:11.792

2 19.109 27.431 23.196 1:09.736

3 19.060 27.462 23.303 1:09.825

4 18.673 27.728 23.013 1:09.414

5 18.884 26.801 23.208 1:08.893

6 19.044 27.435 23.482 1:09.961

N°610   FRAYSSE Kilian
1 21.369 26.639 35.790 1:23.798

2 19.143 26.016 22.050 1:07.209

3 18.259 25.765 21.687 1:05.711

4 17.870 25.140 21.599 1:04.609

5 18.007 25.297 21.682 1:04.986

6 17.895 25.189 21.690 1:04.774

N°617   GAZIL Ugo
1 18.642 26.248 22.109 1:06.999

2 18.138 25.640 21.645 1:05.423

3 17.703 26.041 21.650 1:05.394

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

4 17.791 25.538 21.755 1:05.084

5 17.919 25.229 21.448 1:04.596

6 17.815 26.048 21.860 1:05.723

7 18.049 25.483 21.752 1:05.284

N°619   REBEYROLLE Valentin
1 18.361 26.579 22.263 1:07.203

2 17.955 26.210 22.073 1:06.238

3 17.886 25.956 21.893 1:05.735

4 17.958 25.668 21.987 1:05.613

5 17.760 25.621 21.873 1:05.254

6 17.811 25.450 21.750 1:05.011

7 17.728 25.407 21.553 1:04.688

N°621   DURY Sasha
1 18.777 26.505 22.381 1:07.663

2 18.613 25.935 21.823 1:06.371

3 18.238 25.787 21.744 1:05.769

4 18.119 25.381 21.878 1:05.378

5 17.920 25.407 22.231 1:05.558

6 17.956 26.071 22.157 1:06.184

7 17.899 25.160 21.808 1:04.867

N°622   GARCIN Alexis
1 18.796 26.354 21.918 1:07.068

2 18.270 25.652 21.705 1:05.627

3 17.864 25.549 21.562 1:04.975

4 17.827 25.420 21.521 1:04.768

5 17.812 25.035 21.304 1:04.151

6 17.918 25.126 21.411 1:04.455

7 17.723 25.203 21.759 1:04.685

N°623   GOETHE Oliver
1 20.233 27.361 23.309 1:10.903

2 18.716 26.742 22.452 1:07.910

3 18.555 26.422 22.500 1:07.477

4 18.581 27.211 22.257 1:08.049

5 18.227 26.366 22.799 1:07.392

6 18.077 26.132 22.279 1:06.488

N°624   GOETHE Benjamin
1 20.544 26.613 22.563 1:09.720

2 18.578 26.487 21.951 1:07.016

3 17.928 25.930 21.875 1:05.733

4 17.805 25.698 21.842 1:05.345

5 17.819 25.377 21.713 1:04.909

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

6 17.857 25.632 21.719 1:05.208

N°625   GRASSET Téo
1 18.583 26.458 22.073 1:07.114

2 18.094 25.536 24.212 1:07.842

3 17.965 25.238 21.700 1:04.903

4 17.900 25.165 21.509 1:04.574

5 17.862 25.245 21.353 1:04.460

6 17.690 26.310 23.032 1:07.032

7 17.727 25.589 21.292 1:04.608

N°628   LEGER Dylan
1 19.110 26.472 22.140 1:07.722

2 17.893 25.779 21.971 1:05.643

3 17.820 25.309 21.631 1:04.760

4 18.072 25.418 21.562 1:05.052

5 17.790 25.329 21.587 1:04.706

6 17.689 25.489 21.521 1:04.699

7 17.674 25.172 21.424 1:04.270

N°629   DUMAS Killian
1 19.184 27.282 22.745 1:09.211

2 18.383 26.306 22.469 1:07.158

3 18.438 25.944 21.981 1:06.363

4 18.121 26.004 21.997 1:06.122

5 18.178 25.785 22.095 1:06.058

6 18.056 25.882 21.971 1:05.909

7 18.088 25.708 22.144 1:05.940

N°631   HAYWARD Eliot
1 19.469 35.032 23.242 1:17.743

2 19.251 26.972 23.175 1:09.398

3 19.357 26.865 22.961 1:09.183

4 19.027 26.847 23.051 1:08.925

5 18.606 27.045 24.052 1:09.703

6 21.089 27.224 30.395 1:18.708

N°632   MAVRIDORAKIS Andrea
1 18.872 27.762 22.771 1:09.405

2 18.319 26.430 22.437 1:07.186

3 18.283 26.540 22.199 1:07.022

4 18.168 25.947 22.262 1:06.377

5 17.941 26.317 22.154 1:06.412

6 18.207 25.771 21.863 1:05.841

7 18.062 25.624 21.835 1:05.521
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CadetCadet Pour information, sans valeur officielle

Kart Mag Cadet

Chrono (CH)

Analyse 

ASK Varennes Apex Timing

Varennes (AUV)  21-24/07/2016

Le PCS B.NAVARRO ...................................

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°633   SPENLE Evan
1 18.773 26.430 22.261 1:07.464

2 18.429 25.951 21.788 1:06.168

3 17.930 25.573 21.643 1:05.146

4 17.903 26.121 21.736 1:05.760

5 18.030 25.587 21.739 1:05.356

6 17.962 25.249 21.540 1:04.751

7 17.968 28.137 21.985 1:08.090

N°635   HADJAR Isack
1 19.488 26.620 22.054 1:08.162

2 18.187 25.745 21.815 1:05.747

3 18.026 25.443 21.796 1:05.265

4 17.936 25.287 21.726 1:04.949

5 17.916 25.273 21.579 1:04.768

6 17.767 25.386 22.124 1:05.277

N°636   MONEL Maxime
1 19.855 29.242 23.589 1:12.686

2 19.175 28.186 23.119 1:10.480

3 18.698 28.271 23.166 1:10.135

4 18.731 28.425 22.994 1:10.150

5 18.731 28.630 23.912 1:11.273

6 18.729 29.217 23.862 1:11.808

N°637   VERDIER Enzo
1 40.594 26.860 22.449 1:29.903

2 26.121 26.883 21.911 1:14.915

3 18.036 26.651 22.441 1:07.128

4 17.926 25.478 21.852 1:05.256

5 17.952 25.701 21.730 1:05.383

6 18.222 25.742 21.634 1:05.598

N°638   DUFOUR Maxime
1 19.956 28.016 23.164 1:11.136

2 18.478 27.232 22.494 1:08.204

3 18.409 26.697 22.343 1:07.449

4 18.321 26.662 22.319 1:07.302

5 18.494 26.619 22.400 1:07.513

6 18.490 26.642 22.254 1:07.386

N°639   PEUGEOT Luca
1 19.142 27.397 23.110 1:09.649

2 20.136 27.006 22.595 1:09.737

3 18.691 28.307 22.343 1:09.341

4 18.498 26.260 22.888 1:07.646

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

5 18.243 26.988 22.744 1:07.975

6 18.190 26.377 22.505 1:07.072

N°640   BERNARD Antonin
1 19.474 27.129 22.289 1:08.892

2 18.330 25.992 22.173 1:06.495

3 18.158 26.163 21.968 1:06.289

4 18.164 25.631 21.903 1:05.698

5 18.017 26.246 21.986 1:06.249

6 18.038 25.765 22.054 1:05.857

7 18.053 25.512 22.015 1:05.580

N°641   BOURGADE Sarah
1 19.543 27.404 22.683 1:09.630

2 19.319 26.358 22.218 1:07.895

3 18.439 26.085 22.302 1:06.826

4 18.198 26.141 22.080 1:06.419

5 18.423 25.913 22.113 1:06.449

6 18.579 25.939 21.960 1:06.478

7 18.157 26.105 22.135 1:06.397

N°642   FEL-ASTORG Mattéo
1 19.508 26.590 22.328 1:08.426

2 18.327 26.409 22.242 1:06.978

3 18.177 25.653 22.053 1:05.883

4 18.203 25.839 22.095 1:06.137

5 17.989 25.563 21.927 1:05.479

6 18.051 25.561 21.932 1:05.544

7 17.887 25.491 21.896 1:05.274

N°643   QUESADA Lucas
1 18.683 26.843 22.339 1:07.865

2 18.086 26.059 22.112 1:06.257

3 18.070 25.852 21.904 1:05.826

4 17.933 26.172 22.197 1:06.302

5 17.755 25.492 21.927 1:05.174

6 17.766 25.644 21.773 1:05.183

7 18.059 25.634 21.995 1:05.688

N°644   BELHAIRE Kilian
1 19.148 26.923 22.736 1:08.807

2 18.631 26.143 22.198 1:06.972

3 18.374 25.838 22.341 1:06.553

4 18.285 25.838 21.886 1:06.009

5 18.194 26.268 22.137 1:06.599

6 18.315 25.981 21.928 1:06.224

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

7 18.205 25.984 22.047 1:06.236


